



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

OLE KNUDSEN SKOV OG HAVEGREJ A/S
ODENSEVEJ 126, 5492 VISSENBJERG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2016

Ole Grønnegaard Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ole Knudsen Skov og Havegrej A/S Odensevej 126 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 21 82 99 00 Stiftet: 25. juni 1999 Hjemsted: Vissenbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Grønnegaard West Ole West Hansen Lars Hansen Ole Grønnegaard Knudsen
Direktion	Lars Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordea Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
Advokat	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med skov og havegrej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb haft et overskud på 33 tkr. Selskabet vurderer dette til at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.661.074	2.833.994
Personaleomkostninger.....	1	-2.443.634	-2.273.680
Af- og nedskrivninger.....		-57.281	-106.619
DRIFTSRESULTAT		160.159	453.695
Andre finansielle indtægter.....		3.856	5.352
Andre finansielle omkostninger.....		-120.092	-111.508
RESULTAT FØR SKAT		43.923	347.539
Skat af årets resultat.....	2	-10.345	-86.873
ÅRETS RESULTAT		33.578	260.666
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	20.600
Overført resultat.....		33.578	240.066
I ALT		33.578	260.666

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.344	64.848
Materielle anlægsaktiver.....	3	54.344	64.848
ANLÆGSAKTIVER.....		54.344	64.848
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.222.234	2.999.504
Varebeholdninger.....		3.222.234	2.999.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4	625.885	823.086
Udskudt skatteaktiv.....		14.390	11.974
Andre tilgodehavender.....		1.841	0
Periodeafgrænsningsposter.....		49.658	45.000
Tilgodehavender.....		691.774	880.060
Likvider.....		10.934	36.858
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.924.942	3.916.422
AKTIVER.....		3.979.286	3.981.270

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		568.578	535.000
Forslag til udbytte.....		0	20.600
EGENKAPITAL.....	5	1.068.578	1.055.600
Gæld til pengeinstitutter.....		1.473.587	1.311.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		651.730	925.454
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		152.371	106.738
Selskabsskat.....		12.761	46.648
Anden gæld.....		620.259	535.729
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.910.708	2.925.670
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.910.708	2.925.670
PASSIVER.....		3.979.286	3.981.270
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	1.862.458	1.711.623		
Pensioner.....	286.825	269.337		
Omkostninger til social sikring.....	213.102	187.485		
Andre personaleomkostninger.....	81.249	105.235		
	2.443.634	2.273.680		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.761	46.648		
Regulering af udskudt skat.....	-2.416	40.225		
	10.345	86.873		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015.....	484.307	150.369		
Tilgang.....	24.807	0		
Kostpris 31. december 2015.....	509.114	150.369		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	419.459	150.369		
Årets afskrivninger	35.311	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	454.770	150.369		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	54.344	0		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4	
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	535.000	20.600	1.055.600
Betalt udbytte.....			-20.600	-20.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		33.578		33.578
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	568.578	0	1.068.578

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Selskabet har en leasingforpligtigelse for to varebiler. Leasingkontrakten løber pr. 31/12 2015 henholdsvis yderligere 40 og 53 måneder. Forpligtigelse udgør 214 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Ole Knudsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Ole Knudsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Der er udstedt virksomhedspant for DKK 1.500.000 til sikkerhed for bankgæld.